

Opetustoimen tuntikehys lukuvuonna 2023-2024

SIVIL 15.03.2023 § 31
5/12.00.01.02/2023

Valmistelija

Yhtenäiskoulun rehtori

Talousarviossa vuodelle 2023 on varauduttu tuntikehykseen seuraavanlaisin peruseriaattein:

Lukio-opetus toteuttaa kurssit yksi tai kaksisarjaisena siten, että lukion tuntikehys on 240 tuntia. Kehys on vastaava nykytilanteeseen nähden. Kehys sisältää erityisopetuksen, lukioresurssin, lukiokertoimen, tukiopetusarvion ja varautumisen ryhmien jakamiseen hakijatilanteen mukaan. Epävarmuutta lukion tuntikehyksen lopulliseen muodostamiseen tuo siirtymävaihe kahden opetussuunnitelman välissä, lukion uusien aloittaneiden linjojen suosio ja siitä johtuen lukion oppilaaksiotto. Tässä vaiheessa tuntikehyksessä muutostilanteeseen varaudutaan tuntikehyksen riittävyydellä.

Perusopetuksen kokonaiskehys erityisopetus, erityistehtävät ja tukiopetus mukaan lukien on kokonaisuudessaan 1280 vuosiviikkotuntia. Kokonaisuutena määrä on 101 vuosiviikkotuntia vähemmän kuin lukuvuonna 2022-2023. Perusopetuksen tuntikehyksestä on poistunut kokonaisuutena 65 tuntia Liedenpohjan koulun lakkautuksen vuoksi.

Yhtenäiskoulun oppilasmäärä on ennusteen mukaan 476 oppilasta. Koulu anoo tuntikehystä tuntia 1005 tuntia sisältäen opetustunnit, lisätehtävätunnit, tukiopetuksen ja erityisopetuksen. Opetus tapahtuu pääosin 2-sarjaisena alaluokkien osalta ja 3-sarjaisena yläluokkien osalta. Tulevat kuudennet luokat toimivat 3-sarjaisena ja tulevat kahdeksannet luokat 4-sarjaisena oppilasmäärästä johtuen.

Yhtenäiskoulussa toteutetaan lukuvuonna 2021-2022 erityisopetus tuntimäärällä 135 tuntia siten, että koulussa toimii kaupunkitasolla luokkamuotoinen erityisopetus 4 ryhmän voimin. Yksi ryhmistä on vaativan erityisen tuen opetusta (toiminta-alueittainen opetus ja laajasti yksilöllistetty opetus). Jokaisella oppimialueella on yksilöllisen opetuksen ryhmä. Muu erityisopetus on laaja-alaista erityisopetusta, painottuen samanaikaisopetukseen.

Yhtenäiskoulun oppilaskohtainen tuntikehys (ml. erityisopetus) on 2,1 vvt.

Virtain kaupungissa toimii lukukaudesta 2023-2024 alkaen kolme kyläkoulua. Kyläkouluissa opetus toimii yhdysluokkaopetuksena. Kaupunkikohtainen resurssinjoon periaate on, että oppilasmäärän jäädessä alle 35 oppilaan voidaan opetus toteuttaa kolmella opetusryhmällä poikkeusolosuhteissa. Mikäli esiopetusryhmään ilmoittautuu yli 8 oppilasta muodostetaan siitä oma ryhmä.

Killinkosken koulun oppilasmäärä on ennusteen mukaan 31. Koulu toimisi kolme opettajaisena 0-6 -vuosiluokkien kouluna ja anoo kokonaiskehystä 109 vvt sisältäen opetuksen, tukiopetuksen ja erityisopetuksen resurssin. Luku sisältäisi resurssiopetusta kyläkoulujen yhteiseen käyttöön. Ei ohjaajaresurssia. Oppilaskohtainen tuntikehys on 3,5 vvt.

Vaskiveden koulun oppilasmäärä ennusteen mukaan on 30. Koulu toimii kaksi opettajaisena 0-6 -vuosiluokkien kouluna ja anoo kokonaiskehystä 65 vvt sisältäen opetuksen, tukiopetuksen ja erityisopetuksen resurssin. Ohjaajaresurssia koulu anoo 44 tuntia. Oppilaskohtainen tuntikehys on 2,1vvt.

Kotalan koulun oppilasmäärä on ennusteen mukaan 33. Koulu toimisi kolmeopettajaisena 0-6 -vuosiluokkien kouluna ja anoo kokonaiskehystä 101 vvt sisältäen opetuksen, tukiopetuksen ja erityisopetuksen resurssin. Oppilaskohtainen tuntikehys on 3,1 vvt.

Kyläkoulut jakavat kielten aineenopettajan ja erityisopettajan palvelun. Kiertävien opettajien työpanos sisältyy koulujen kehykseen.

Perusopetuksen kehyyksen jakaminen lopulliseen koulukohtaiseen kehykseen varmistuu kouluun ilmoittautumisen, jolloin resurssin tarkoituksenmukainen ja yhdennertainen jakaminen on mahdollista kun lopullinen koulukohtainen oppilaiden ja esioppilaiden määrä on tiedossa lukuvuodelle 2023-2024.

Tuntikehys kattaa koko lukuvuoden vaikuttaen vuoden 2023 talouden toteutumaan. Lisäksi tuntikehys vaikuttaa talousarvion laadintaan ja toteumaan vuodelle 2024.

Koulunjohtajien tuntikehysanomus oheisaineistona.

Esittelijä	Yhtenäiskoulun rehtori Katri Rantala
Päätösehdotus	Sivistyslautakunta vahvistaa tuntikehyyksen esi-, perus- ja lukio-opetukseen lukuvuodelle 2023-2024 esitetyn mukaisesti.
Päätös	Lautakunta vahvisti tuntikehyyksen esi-, perus- ja lukio-opetukseen lukuvuodelle 2023-2024 esitetyn mukaisesti.
Lisätietoja	Yhtenäiskoulun rehtori Katri Rantala, etunimi.sukunimi@virrat.fi , p. 044 715 1430
Jakelu	koulut